Systémova podpora vyuky ceského jazyka jako ciziho jazyka v hl. m. Praha

sit' Skol pro poskytovani doucovani ceského jazyka jako ciziho jazyka na jednotlivych

meéstskych castech hl. m. Prahy - $kola + kontakt na reditele/feditelku

Reditelka/feditel

Praha 1 Zakladni Skola nam. Curieovych, se sidlem Mgr. Tereza Martinkova
Praha 1, nameésti Curieovych 886/2 tereza.martinkova@zscurie.cz
Zakladni skola a Mateftska skola, Praha 2, Mer. | lav Prochézk
Praha 2 Resslova 10, se sidlem Praha 2, Resslova gl?' arosiav rrochazka
reditel@zsressl.cz
308/10
Praha 3 Zakladni skola, Praha 3, nam. Jitiho z Miroslav Soukal
Podébrad 7,8/1685 Soukalm@skola-jirak.cz
Praha 4 Zakladni $kola, Praha 4, Jizni IV. Mgr. et Bc. Daniel Kaiser
reditel@zsjizni.cz
Praha 5 Zakladni Skola a matetska skola Praha 5 - Mgr. Radmila Jedlickova
Smichov, Graficka 13/1060 reditelka@zsgraficka.cz
Praha 6 Zakladni Skola Marjanka, Praha 6, Bc. Mgr. Anna Niklova
Bélohorska 52 anna.niklova@zsmarjanka.cz
Praha 8 Zakladni Skola a matefska skola, Praha 8, Mgr. Jan Korda
Ly¢kovo ndmeésti 6 reditel@zs-In.cz
Praha 9 Zakladni $kola Spitalska, Praha 9, Spitalska | PaedDr. Alena Nidlova
789/4 nidlova@zs-spitalska.casablanca.cz
Praha 10 Zakladni Skola, Praha 10, U VrSovického Mgr. Jana Frojdova
nadrazi 1/950 jana.frojdova@zsvrsovicka.cz
Praha 11 Zakladni skola, Praha 4, PoSepného namésti | Mgr. Dagmar Havlickova
2022 havlickova@zsposepneho.cz
Zakladni Skola a matetska skola ANGEL v PaedDr. Iva Cichonova
Praha 12 :
Praze 12 cichonova@zsangel.cz
Praha 13 Fakultni zakladni $kola Pedagogické fakulty | PaedDr. FrantiSek Hanzal
anha UK, Praha 13, Travnickova 1744 hanzal@zstravnickova.cz
Praha 14 Zakladni $kola, Praha 9 - Cerny Most, Mgr. Jaroslav Supka
Vybiralova 964 reditel@zsvybiralova.cz
Zakladni skola, Praha 10, Veronské ndmésti | Mgr. BoZena Rezkova
Praha 15
391 rezkova@zsvn.cz
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sit' Skol pro poskytovani doucovani ceského jazyka jako ciziho jazyka na jednotlivych

meéstskych castech hl. m. Prahy - $kola + kontakt na reditele/feditelku

ZAakladni skola Praha - Radotin, se sidlem

Mgr. Zdenék Strihavka

Praha 16 Loucanska 1112/3 skola-radotin@seznam.cz
Praha 17 Zakladni Skola genpor. Frantiska Pefiny, Jarmila PavliSova
Praha - Repy, Sochatiova 1139 zssoch@volny.cz
Zakladni skola Frycovick3, Frycovicka 462, | Mgr. Bc. Hana Nytrova
Praha 18 " . .
Praha 9 - Letfiany nytrova@zsfrycovicka.cz
Praha 19 Zakladni skola Praha - Kbely, se sidlem Mgr. Tomas HuSek
Albrechticka 732/1, Kbely, 197 00 Praha 9 husek@skola-kbely.cz
Praha 20 Zakladni Skola, Praha 9 - Horni Pocernice, PhDr. Ing. Hana Kindlova
Ratiboricka 1700 reditelka@zs-hp.cz
Praha -
Klanovice Masarykova zakladni §kola, Praha 9 - PaedDr. Michal Cerny
(spr. obv. Klanovice, Slavétinska 200 cerny@zs-kl.cz
Praha 21)
Praha 22 Zakladni skola U Obory, Praha 10, Vachkova | Mgr. Ivana Vodickova

630

Ivana.Vodickova.ZS@seznam.cz
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